
Ekonomi
Det ska löna sig att arbeta, utbilda sig och starta företag. Samtidigt
behöver fler människor få möjlighet att ta ansvar för sin egen försörjning
och bygga en trygg framtid. Därför vill Liberalerna föra en
ansvarstagande finanspolitik som stärker tillväxten, uppmuntrar arbete
och skapar fler vägar till ekonomisk frihet.

DET SKA LÖNA SIG ATT ARBETA OCH UTBILDA SIG

Liberalerna anser att arbete och utbildning ska löna sig bättre än i dag. När människor får behålla mer av sin
inkomst stärks både friheten och drivkraften att utvecklas.

Därför vill vi sänka skatten för människor som arbetar och skapa starkare incitament att utbilda sig, ta ansvar
och anstränga sig.

I själva verket bygger ett starkt samhälle på att fler människor kan försörja sig själva och känna stolthet över
sin egen utveckling.

Samtidigt ska samhället ge stöd till människor som har det svårt och skapa nya möjligheter att komma
tillbaka till arbete och egen försörjning.

ETT SAMHÄLLE MED FLER VÄGAR TILL EGEN FÖRSÖRJNING

Människor ska kunna ta ansvar för sina egna liv så långt som möjligt. Därför vill Liberalerna införa ett tydligt
egenförsörjningsmål i politiken.

Målet är att fler människor ska gå från bidrag till arbete och egen inkomst.

Till att börja med behöver försörjningsstödet reformeras så att det bättre uppmuntrar arbete och egen
försörjning. Bidragssystem ska hjälpa människor vidare, inte skapa långvarigt beroende.

Dessutom vill Liberalerna stärka drivkrafterna för entreprenörskap och företagande så att fler jobb kan växa
fram i hela landet.

På så sätt kan fler människor få möjlighet att bygga en trygg och självständig framtid.

SVERIGE BEHÖVER FLER FÖRETAG OCH HÖGRE TILLVÄXT

Svensk ekonomi behöver växa för att Sverige ska kunna finansiera välfärd och framtida investeringar.

Därför vill Liberalerna skapa bättre villkor för företagande, innovation och investeringar.

Färre regler och enklare administration gör det lättare för företag att anställa och utvecklas. Samtidigt
behöver Sverige bli mer attraktivt för människor, idéer och kapital.

Liberalerna vill att Sverige ska vara ett öppet land där kreativitet, kunskap och entreprenörskap driver
utvecklingen framåt.



ETT ENKLARE OCH MODERNARE SKATTESYSTEM

Sverige behöver ett skattesystem som är enklare, tydligare och mer framtidsinriktat.

I dag är Sverige ett av de länder där skatten tar en mycket stor del av löneökningar och företagsvinster. Detta
riskerar att försvaga drivkrafterna till arbete, utbildning och investeringar.

Därför vill Liberalerna genomföra en bred skattereform som förenklar systemet och stärker tillväxten.

Målet är ett skattesystem som uppmuntrar arbete, sparande, utbildning och klimatsmarta investeringar
samtidigt som det stärker Sveriges konkurrenskraft.

INVESTERINGAR FÖR FRAMTIDENS SVERIGE

Efter många år av stram finanspolitik står Sverige inför stora investeringsbehov.

Till att börja med behöver skolan stärkas för att fler människor ska få kunskap och bättre livschanser.
Dessutom kräver klimatomställningen stora investeringar i ny teknik och hållbar utveckling.

Äldreomsorgen behöver också resurser för att möta en växande äldre befolkning.

Liberalerna anser därför att Sverige måste våga investera långsiktigt i framtiden. Precis som människor kan
ta studielån för att investera i utbildning måste staten ibland kunna investera för att stärka samhällets
utveckling och konkurrenskraft.

SVERIGE SKA TA EN STARKARE PLATS I EUROPA

Sverige är beroende av handel, innovation och internationellt samarbete.

Därför vill Liberalerna stärka Sveriges roll i det europeiska samarbetet och på sikt införa euron.

Målet är att Sverige ska gå från att vara ett “basic”-land till ett “premium”-land i Europa, med stark
konkurrenskraft, hög tillväxt och bättre möjligheter för företag och människor att lyckas.

På så sätt kan Sverige skapa fler jobb, högre tillväxt och större ekonomisk frihet för fler människor.
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